МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. ЛИПОВКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ МАРКСОВСКОГО РАЙОНА

413087 Саратовская область, Марксовский район, с. Липовка, Свердлова, 1

Е-mail: schlipovka@mail.ru. Сайт: www.schlipovka.narod.ru.  Телефон: 8 (84567) 6 47 88

ПРИКАЗ

№ ______                                                                 от ______________  2018года.

О проведении школьного тура
Всероссийской олимпиады школьников
На основании Приказа комитета образования АММР № 947 от 06.09.2018 « О проведении школьного тура Всероссийской олимпиады школьников»
                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 4-11 классов ознакомить родителей с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников и собрать их согласие в письменной форме в установленные сроки (до 17 сентября 2018 года).

2. Назначить  оргкомитет  школьного тура олимпиады в составе:

Грачевой И.В. - зам.директора по УВР

Аверкиной Н.А. - руководителя МО учителей гуманитарного цикла;

Косыревой О.А. -руководителя МО учителей естественно-научного цикла;

Картузовой Г.Н. -   руководителя МО учителей начальных классов.
3. Школьному оргкомитету при проведении школьного тура руководствоваться Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников в Марксовском районе.

    4.  Серенькой Е.В. – разместить  на сайте школы информацию по проведению олимпиады, протоколы жюри и работы победителей каждого предмета школьного этапа олимпиады.

     5. Грачевой И.В. -зам. директора по УВР представить отчёт о школьном этапе Всероссийской   олимпиады школьников и заявки на участие в муниципальном этапе   в срок до 10 ноября 2018 года.

     6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                М.В.Линькова.